

Årsredovisning
för
P & B Plåtslageri Aktiebolag
556312-0574

Räkenskapsåret
2021-06-01 – 2022-05-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Frödén, Verkställande direktör
2022-10-14

Styrelsen och verkställande direktören för P & B Plåtslageri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-06-01 – 2022-05-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageriverksamhet.

P & B Plåtslageri Aktiebolag ingår i en koncern.

Moderbolaget är Froden Holding AB 559121-6402 och systerbolaget är CM Gruppen Sverige AB 559012-5430.

Liselott Brundin, PBAB Redovisning och Revision AB, som auktoriserad redovisningskonsult FAR har upprättat; bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettomsättning	13 685	10 125	10 856	6 621
Resultat efter finansiella poster	611	537	368	-359
Soliditet (%)	29	46	34	25

*Nettomsättningen har ökat med 35% mellan 2020/21 samt 2021/22 pga. ökad ordergång.

** Nettomsättningen har ökat med 64% mellan 2018/19 samt 2019/20 pga. ökad ordergång.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	694 780	396 205	1 210 985
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			396 205	-396 205	0
Årets resultat				346 598	346 598
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	290 985	346 598	757 583

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	290 985
årets vinst	346 598
	637 583
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	137 583
	637 583

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 685 148	10 124 711
Övriga rörelseintäkter		198 915	99 360
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 884 063	10 224 071
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 162 377	-3 833 178
Övriga externa kostnader		-1 180 993	-1 152 293
Personalkostnader	3	-4 901 392	-4 596 339
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 350	-88 930
Summa rörelsekostnader		-13 263 112	-9 670 740
Rörelseresultat		620 951	553 331
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 336	120
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 090	-16 104
Summa finansiella poster		-9 754	-15 984
Resultat efter finansiella poster		611 197	537 347
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-140 000	-15 189
Summa bokslutsdispositioner		-140 000	-15 189
Resultat före skatt		471 197	522 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 599	-125 953
Årets resultat		346 598	396 205

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	23 227	41 577
Inventarier, verktyg och installationer	6	0	166 685
Summa materiella anläggningstillgångar		23 227	208 262
Summa anläggningstillgångar		23 227	208 262
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 688 877	1 400 818
Övriga fordringar		6 661	142 587
Fordringar hos koncernföretag		807 566	622 660
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		56 699	27 630
Summa kortfristiga fordringar		2 559 803	2 193 695
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		486 316	242 555
Summa kassa och bank		486 316	242 555
Summa omsättningstillgångar		3 046 119	2 436 250
SUMMA TILLGÅNGAR		3 069 346	2 644 512

Balansräkning	Not	2022-05-31	2021-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		290 985	694 780
Årets resultat		346 598	396 205
Summa fritt eget kapital		637 583	1 090 985
Summa eget kapital		757 583	1 210 985
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		155 189	15 189
Summa obeskattade reserver		155 189	15 189
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	108 673
Summa långfristiga skulder		0	108 673
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	70 536
Förskott från kunder		270	5 450
Leverantörsskulder		770 606	575 385
Skulder till koncernföretag		341 076	37 338
Övriga skulder		591 484	216 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		453 138	404 275
Summa kortfristiga skulder		2 156 574	1 309 665
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 069 346	2 644 512

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Uppgifter om moderföretag

Namn	Org.nr	Säte
Froden Holding AB (500 aktier)	559121-6402	Stockholms län, Huddinge

Not 2 Ställda säkerheter

	2022-05-31	2021-05-31
Företagsinteckning	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	166 685
	600 000	766 685

Not 3 Medelantalet anställda

	2021-06-01 -2022-05-31	2020-06-01 -2021-05-31
Medelantalet anställda	9	8

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	91 750	91 750
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 750	91 750
Ingående avskrivningar	-50 173	-31 823
Årets avskrivningar	-18 350	-18 350
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 523	-50 173
Utgående redovisat värde	23 227	41 577

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	670 063	670 063
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	670 063	670 063
Ingående avskrivningar	-670 063	-670 063
Utgående ackumulerade avskrivningar	-670 063	-670 063
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-05-31	2021-05-31
Ingående anskaffningsvärden	461 893	461 893
Försäljningar/utrangeringar	-352 900	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 993	461 893
Ingående avskrivningar	-295 208	-224 628
Försäljningar/utrangeringar	186 215	0
Årets avskrivningar	0	-70 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-108 993	-295 208
Utgående redovisat värde	0	166 685

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-05-31	2021-05-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	-108 673
	0	-108 673

Stockholm 2022-10-14

Mika Frödén
Mika Frödén
Ordförande

Camilla Frödén
Camilla Frödén
Styrelseledamot

Daniel Frödén
Daniel Frödén
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-10-14

Carina Hedrum
Carina Hedrum
Godkänd revisor
Medlem i FAR
